prevodom na účet prenajímateľa : 

IBAN : SK9481800000007000493724  v peňažnom ústave uvedený v záhlaví tejto 

zmluvy na základe faktúr vystavovaných prenajímateľom.  

(03 Úhrady cien nákladov spojených s prenájmom  

na obdobie od 1.3.2024 do 31.12.2024 v čiastke 525 EUR  

(slovom päťstodvadsaťpäť euro je splatná do 30.6.2024)  

na obdobie od 1.1.2025 do 30.06.2025 v čiastke 315 EUR   

( slovom tristopätnásť euro) je splatná do 31.3.2025 

(04 Úhrady cien nákladov spojených s prenájmom bude uskutočňovať nájomca 

prenajímateľovi bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa č.  IBAN: 

SK7281800000007000493732  v peňažnom ústave uvedenom v záhlaví tejto